МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

        08.08.16                                     г. Воронеж                             №  1032/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2016 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2016 год

зачислить в число студентов первого курса факультета экономики и управления

очной формы обучения с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2016 года

абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 11 от

07.08.2016 года.

Ректор       Е. Д. Чертов

Приложение 1

                        к приказу № 1032/ПК

от  08.08.16  года

Направление: 38.03.06 Торговое дело

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Калашникова Кристина Михайловна 141 42 33 66 0

2 Маратова Алина Бакытовна 180 62 56 62 0

3 Маятникова Марина Юрьевна 159 59 45 55 0

4 Измайлова Алѐна Александровна 192 61 50 81 0

5 Баранова Анастасия Михайловна 175 55 39 81 0

6 Силина Екатерина Олеговна 159 54 39 66 0

7 Козловская Юлия Владимировна 147 48 47 52 0

8 Кабанова Вероника Владимировна 164 47 45 72 0

 Направление: 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Софийчук Нелли Ильинична 168 45 56 67 0

2 Коробкова Юлия Юрьевна 199 61 74 64 0

3 Евдокимова Яна Валерьевна 205 58 56 91 0

Специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Ильященко Валентина Ивановна 169 57 39 73 0

2 Гололобов Дмитрий Игоревич 125 42 27 56 0

3 Салимская Алина Андреевна 148 57 27 64 0

Направление: 38.03.01 Экономика

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Юркевич Елена Сергеевна 172 57 39 76 0

2 Лысенко Виктория Олеговна 217 64 62 91 0

Направление: 43.03.02 Туризм

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание История

Русский

язык
ИД

1 Ломова Светлана Васильевна 205 58 56 91 0

2 Шереметова Анна Юрьевна 193 55 45 93 0

3 Краснобородько Алина Алексеевна 180 55 49 76 0

4 Виткалов Вадим Сергеевич 160 54 41 65 0

5 Таѐкин Юсуп-Хаджи Тимирланович 171 53 56 52 0

6 Клепикова Ксения Андреевна 210 62 62 86 0

7 Просвирина Виктория Юрьевна 196 60 50 86 0

8 Кравченко Анна Алексеевна 232 76 68 88 0

9 Бенко Александр Владимирович 139 42 32 65 0

10 Альхиляль Мари Алиевна 135 42 42 51 0

11 Хачатрян Астхик Арамовна 192 61 50 81 0

12 Ли Станислав Владимирович 131 43 43 45 0